

JANINA RAJAKANKAAN KOREOGRAFIA LUOTAA TÄYDELLISYYDEN TEEMAA

Zodiak – Uuden tanssin keskuksessa nähdään joulukuussa Tanssin aluekeskusverkoston ensimmäinen yhteistuotanto, VAPAAkollektiivin teos *Ihana ja hieno*. Kollektiivin kutsukoreografi **Janina Rajakankaan** viidelle naistanssijalle luoma teos käsittelee täydellisyiden teemaa. Mihin täydellisyyteen pyrkiminen johtaa, mitä sen kääntöpuolelta löytyy ja tekeekö täydellisyiden saavuttamisen tarve meistä matkalla toistemme kaltaisia?

Janina Rajakankaan koreografia hyödyntää toistoa, minimalismia ja räjähtävää liike-energiaa. Tanssijat pyrkivät liikkumaan samassa muodossa, samalla energialla ja esteettisessä harmoniassa, unisonossa. Miten liike näyttäytyy yhdessä ja erikseen tehtynä? Vaatiiko joukkoon liittyminen täydellisyyteen pyrkivää käyttäytymistä? Teoksen esittää tanssijat **Rea-Liina Brunou, Maija Ikonen, Maria Kananen, Terhi Kuokkanen** ja **Outi Yli-Viikari**.

VAPAAkollektiivi on tamperelainen nykytanssi- ja näyttämötaiteen freelancereiden yhteenliittymä. Ihana ja hieno kantaesitettiin Tampereella Tanssivirtaa-festivaalilla 17.4.2012. Tämän jälkeen teos on nähty Kuopiossa, Oulussa ja Turussa. Tanssin aluekeskusverkoston kiertue päättyy joulukuussa Zodiakiin, Helsinkiin.

Janina Rajakangas & VAPAAkollektiivi: IHANA JA HIENO

Yhteistuotanto: Sisä-Suomen tanssin aluekeskus, Itäinen tanssin aluekeskus, Pohjoinen tanssin aluekeskus, Läntinen tanssin aluekeskus, Pohjanmaan tanssin aluekeskus, Tanssin aluekeskus Helsinki / Zodiak – Uuden tanssin keskus

Helsingin ensi-ilta 8.12.2012 klo 19

Zodiak – Uuden tanssin keskus (Kaapelitehdas, Tallberginkatu 1, V-ovi)

Muut esitykset 9.12. klo 15

Liput 20/12 €

Lippuja ennakkoon Lippupalvelusta.

Lisätiedot ja lehdistölipputilaukset:

Tiedottaja Kaisa Rissanen, Zodiak (09) 694 4948 tai kaisa.rissanen@zodiak.fi

LEHDISTÖKUVAT: www.zodiak.fi > Medialle > Lehdistökuvat > Syksy 2012



Zodiak – Uuden tanssin keskus on suomalainen ja kansainvälinen nykytanssin tuotanto-, esitys- ja tapahtumakeskus ja Helsingin tanssin aluekeskus. Zodiak toimii nykytanssin tekijöiden kokoavana toimintayhteisönä ja tuotanto-organisaationa. Zodiak on tunnettu merkittävänä, innovatiivisena ja omaleimaisena toimijana niin kotimaassa kuin kansainvälisestikin. Zodiakin toimintaa tukevat opetus- ja kulttuuriministeriö ja Helsingin kaupunki.

ZODIAK Uuden tanssin keskus Center for New Dance

Tallberginkatu 1B/154, FI-00180 Helsinki, tel +358 9 694 4948, fax +358 9 562 5805, email zodiak@zodiak.fi

www.zodiak.fi